
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. 14/2017/04 ze dne 28.6.2017

I. 
Smluvní strany

1. Objednatel:

Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace
Sídlo: Adamusova 104117, 700 30 Ostrava- Hrabůvka

Zastoupen: Janou Švédovou, ředitelkou školy

IČ: 75029871

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pro Vložka 306
Objednatelje v rámci této smlouvy spotřebitelem ve smyslu ust. §419 občanského zákoníku č.
89/2012 Sb. (dále jen" občanský zákoník"),

2. Zhotovitel:

Kamil Blahuta
Sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 73226441
DIČ: CZ 7311275521
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx
Zhotovitel je plátcem DPH.
Živnostenský list byl vydán: Magistrátem města Ostravy, Živnostenským úřadem 30.4.2010
č. j ZURZP/I09591101KLAl4
(dále jen .zhotovitel").

Dodatkem č. 1 měníme a doplňujeme následující bod smlouvy:

IV.
Lhůta a způsob plnění

1. Termín provedení díla se posouvá na období od 1.8.2017 do 31.10. 2017.
(důvodem je, že není požadovaný dekor koberce skladem)

V ostatních ujednáních zůstavává smlouva nezměněna.

Souhlas se zveřejněním

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy i dodatku č. 1, a
to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle
zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu
uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje
údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o
datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu

1



rozuměly, S obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají
v tísni či za nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Závěrečnáustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této smlouvě upraveny odlišně, se řídí
ustanoveními § 2586 - § 2630 a souvisejícími ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně dohodou smluvních stran obsaženou
v písemných smluvních dodatcích.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po 1.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona
Číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Ostravě dne 23. 8. 2017 V Ostravě dne 23.8.2017

za objednatele
Jana Švédová

za zhotovitele
Kamil Blahuta

2


